
Třída KUŘÁTKA
PROJEKT MALÝ ZAHRADNÍK
Dílčí projekt: KULIHRÁŠEK

ROK 2016



Klíčové kompetence

• Kompetence k učení: 

1.Klade otázky a hledá na ně odpovědi, aktivně si všímá, co se kolem 
něho děje, chce porozumět věcem, jevům a dějům, které kolem sebe 
vidí, poznává, že se může mnohému naučit, raduje se z toho, co samo 
dokázalo a zvládlo.

2.Získanou zkušenost uplatňuje v praktických situacích a v dalším učení.

• Činnostní a občanské kompetence:

3.Dokáže rozpoznat a využívat vlastní silné stránky, poznávat svoje slabé 
stránky.



Specifické vzdělávací cíle

Dítě a jeho tělo: 

Seznámit se s novým prostředím a věcmi kolem a umět je používat                   –
předměty denní potřeby, hračky, nářadí, náčiní atd.

Dítě a psychika:

Vést děti k vědomí, že jedině snahou a vyvinutým úsilím mohu dosáhnout úspěchu 
a výsledku, umět prožívat radost

Dítě a ten druhý: 

Umět spolupracovat a v rámci této spolupráce se podílet na výsledku, ať už 
pozitivním či negativním

Dítě a svět: 

Vědět, že konkrétní péčí mohu ovlivnit stav věci (péče o rostliny, zvířata, prostředí)

Učit se manuálním dovednostem, které dítě uplatní v budoucím životě



Semínka, vstávejte, na svět se dívejte…
… a vnímejte, co je krásy na světě☺



Tak, kulihrášci, šup do holinek, ať nám rostete…

…ještě vodička a trochu                        sluníčka☺.



PĚKNĚ NÁM 
ROSTETE☺

HRÁŠCI, KULIHRÁŠCI

Zpracovala:  Monika Kovalská
Zdroje: https://www.google.cz/
http://www.ms.noveveseli.cz/

https://www.google.cz/
http://www.ms.noveveseli.cz/

